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احتمال قطع همکاری 
مراکز درمانی طرف قرارداد تأمین اجتماعی

دبیر شورای عالی نظام پزشکی، از تاخیر سازمان تأمین‌اجتماعی در پرداخت 
مطالبات مؤسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد، گلایه کرد. به گزارش مهر، 
محمدرضا جباری گفت: شورای‌عالی سازمان نظام پزشکی در نامه‌ای به معاون 
فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی اعلام کرده است با اشاره به عدم اجرای 
تعهدات تأمین اجتماعی در پرداخت مطالبات و فشار بیش از حد به مؤسسات 
و مراکز درمانی، به فوریت جلسه‌ای با مسئولان سازمان تأمین اجتماعی، جهت 

رفع این مشکل برگزار و نتیجه را به شورای‌عالی اعلام کنند.
وی افزود: با توجه به اینکه این وضعیت از حد تاب آوری مراکز و مؤسسات 
پزشکی گذشته است، در صورت عدم پاسخگویی و عدم انجام اقدامات مؤثر 
از سوی این سازمان تأمین‌اجتماعی، شورای‌عالی نظام پزشکی، گزینه قطع 

همکاری با سازمان تأمین اجتماعی را به طور جدی پیگیری خواهد کرد.

حمله اراذل و اوباش به اتوبوس درون شهری 
در مشهد 

فیلمی در فضای مجازی با مضمون حمله تعدادی جوان به یک دستگاه 
اتوبوس درون شهری در مشهد منتشر شد که سازمان اتوبوسرانی این اتفاق 
را تایید کرد. سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این اتفاق ساعت ۷:۳۰ صبح دیروز در خیابان مهرآباد مشهد رخ داد.عباس 
اتحادی اضافه کرد: یک دستگاه پژو پارس سفید به دلیل نامعلومی در مقابل 
یک دستگاه اتوبوس توقف کرده و چهار سرنشین جوان آن که حالت عادی 
نداشتند، با قفل فرمان، شیشه های اتوبوس را در شرایطی که مسافران داخل 

آن حضور داشتند، شکستند.
سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد گفت: این اقدام بدون هیچ دلیلی 
صورت گرفته بود که با هوشیاری اتوبوسران، این افراد امکان ورود به اتوبوس 
را پیدا نکردند و وی و مسافران آسیبی ندیدند.اتحادی افزود: این اراذل و 

اوباش از محل متواری شدند.

تهران میزبان نمایشگاهی متنوع 
برای مادران، نوزادان و کودکان

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از امروز سوم اسفندماه، میزبان 
نمایشگاهی متنوع برای مادران، نوزادان و کودکان است که در آن هر چه را که 
مادران باید از قبل از تولد فرزندشان بدانند تا انواع خدمات مختلف آموزشی 
و بهداشتی تا انواع کالاها و صنایع مختلف نوزادان و کودکان درمعرض دید 
علاقمندان قرار می گیرد.به گزارش روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی تهران؛ 
در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، نوزاد و کودک شرکت‌های مختلف 
تولیدی، خدماتی و صنایع وابسته داخلی و خارجی، جدید ترین و نوین ترین 
کالاها، تولیدات و دستاوردهای این حوزه را طی چهار روز ارائه و در معرض 
دید علاقمندان قرار می دهند. توجه ویژه به مسائل مختلف رفاهی، درمانی و 
بهداشتی مادران، نوزادان و کودکان، رقابت بین تولید کنندگان و عرضه کنندگان 
کالاها و خدمات در این حوزه، بازاریابی و بازارسازی، توجه به تولیدات داخلی و 
تبادل تجربیات بین تولیدکنندگان و عرضه کنندگان خدمات داخلی و خارجی 
این حوزه، مهمترین اهداف برگزاری »سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، 
)NGO( نوزاد و کودک« است. در این نمایشگاه همچنین گروه‌های مردم نهاد
و سازمان‌های غیردولتی حامی مادر و کودک، مهدکودک‌ها و مراکز آموزشی 
مربوط به کودکان، شرکتهای خدماتی مربوط به نگهداری و پرستاری از کودک 
و نوزاد و نشریات، کتاب‌ها و کلیه خدمات اطلاعاتی مادران و کودکان نیز حضور 
دارند.برپائی غرفه‌های ویژه برای معاینه رایگان کودکان و نوزادان، معاینه جسمی 
، بینائی سنجی و چشم پزشکی، تست هوش و دیگر مسائل مربوط به سلامتی 
کودکان و نوزادان از دیگر برنامه‌های سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، 
نوزاد و کودک خواهد بود.رئیس ستاد برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
مادر،نوزاد و کودک گفت: امروزه نوزادان و کودکان سرمایه‌های معنوی، معماران 
سازندگی، مولدان مایحتاج زندگی و آموزندگان دانش و پژوهش آیندة جامعه و 
کشور هستند و لذا مراقبت در تربیت، سلامت، رشد و تکامل فکری، ایمنی آنها 
امری ضروری و حیاتی است.علی محتشم امیری افزود:یکی از فرصت‌های بسیار 
مهم در معرفی و شناسایی توانایی‌ها و قابلیت‌های واحدهای تولیدی،تجاری 
و خدماتی،حضور در نمایشگاه‌ها است و حضور در نمایشگاه باعث می‌شود تا 
توانمندی بنگاه‌های مختلف به معرض نمایش گذاشته شده و زمینه برای دست 
یافتن به بازارهای جدید فراهم شود.در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی مادر، 
نوزاد و کودک از سوم تا ششم اسفندماه هر روز از ساعت 8 تا 15 در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان خواهد بود.

نظام سلامت

حوادث

رویداد
رئیس کل سازمان نظام پرستاری، با اشاره 
به مشکلات پرستاران کشور، گفت: ما به روزی 
رسیده‌ایم که همکاران حاضر نیستند، یک 

ساعت اضافه کاری کنند.

به گزارش مهر، محمد تقی جهانپور، در 
دیدار اعضای شورای عالی نظام پرستاری با 
آیت‌الله اعرافی عضو شورای نگهبان و رئیس 
حوزه‌های علمیه، اظهار داشت: در دو سال 

گذشته ۱۶ هزار تخت جدید ایجاد شده که نیاز 
به کادر جدید داردوی افزود: تقریباً سالی حدود 
۵۰۰۰ نفر به شکل طبیعی بازنشسته داریم و 
حالا اگر مهاجرت و ترک خدمت صورت بگیرد، 

که در این خصوص همکاران دانشگاه شهید 
بهشتی گزارش داده‌اند فقط در ۹ ماهه سال 
۲۱۶ نفر ترک خدمت به علت سختی کار و 
عدم تناسب بین حجم کار و میزان دریافتی 

دارند. جهانپور ادامه داد: ضریب ماندگاری 
در تهران که بیشترین بیمارستان‌ها را داریم، 
بسیار پایین است و همچنین در بحث رفاه و 
معیشت جامعه پرستاری بخشنامه‌ای که برای 
وزارت بهداشت ابلاغ شده است، دولت نیز 
تکلیف کرده به صورت جدی معیشت پرستاران 

پیگیری شود.
وی ادامه داد: در مرحله اول همه ما مدافع 
سرسخت حقوق مادی و معنوی مردم هستیم 
و تأمین حقوق مردم زمانی شکل می‌گیرد که 
ما در بحث استاندارد نیروی انسانی و ضریب 
نیروی انسانی تلاش کنیم تا هم دولتمردان و 
مجلس و وزارت بهداشت به یک وحدت قوی 
برسند و تلاش مضاعف داشته باشیم و نگاه‌ها را 
نسبت به گذشته بیشتر عوض کنیم که ضریب 
نرمال در کشور ما ۰.۸ و نسبت تخت به پرستار 

در کشور ۲.۵ باشد.
جهانپور افزود: به عنوان مدافع جامعه 
پرستاری باید از حقوق پرستاران دفاع کنیم، 
امروز شاید بحث میانگین پرداخت مطالبات 
جامعه پرستاری حداقل در دانشگاه‌های وزارت 
بهداشت واقعاً درست نیست و بسیار عقب است 
و همه این‌ها باعث بی‌انگیزگی، فرسودگی 

شغلی و بازنشستگی پیش از موعد می‌شود.
وی افزود: یک پرستار که از یک بخش خارج 
می‌شود ۲۰۰ ساعت اضافه کارش بر عهده بقیه 
همکاران است و ما به روزی رسیده‌ایم که 
همکاران حاضر نیستند، یک ساعت اضافه 

کاری کنند.
رئیس‌کل سازمان نظام پرستاری تصریح 
کرد: نیروهای طرحی که در دوران کرونا خدمت 
کرده‌اند، نیاز است آنها در طرح ساماندهی 
کارکنان دولت قرار بگیرند و نیروهایی که 
خروج پیدا کرده‌اند، سال‌ها در یادشان خواهند 
ماند که دوران کرونا خدمت کرده‌اند؛ اما بعد از 

پایان کرونا تعدیل پیدا کردند.

رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد که در 
ایام نوروز، خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه 

تردد در جاده‌های کشور را ندارند.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی 
در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های 
ویژه ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ که با حضور رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور و نمایندگانی از 
وزارت بهداشت، سازمان راهداری، اورژانس، 
جمعیت هلال‌احمر و... برگزار شد، گفت: در 
طرح نوروزی ۱۴۰۲ و برابر آمارهای رسمی 
متاسفانه ۱۲۱۷ نفر درپی تصادفات رانندگی 
جان خود را از دست دادند که نسبت به سال 
گذشته افزایش شش درصدی را نشان می‌دهد.
وی با بیان اینکه ۶۴ درصد از علت این 
تصادفات در ایام نوروز مربوط به خستگی و 
خواب‌آلودگی و همچنین سرعت بالا بود، گفت: 
این دو عامل به راحتی قابل پیشگیری است و 
امیدوارم که رانندگان این موارد را جدی بگیرند. 
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا استان‌های 

فارس، سیستان و بلوچستان و خراسان در طرح 
نوروزی ۱۴۰۲ بیشترین تصادفات و استان‌های 
البرز، یزد و ایلام کمترین تصادفات جاده‌ای را 

به خود اختصاص دادند. 
وی با بیان اینکه ۶۸ درصد از مصدومیت‌های 
تصادفات جاده‌ای به دلیل نبستن کمربند 
ایمنی از سوی سرنشینان در خودروها رخ 
داده یا تشدید شده است، گفت: بستن کمربند 
ایمنی برای تمامی سرنشینان خودروها در 
جاده‌ها الزامی است. حسینی در ادامه به 
اقدامات و برنامه‌ریزی‌های پلیس برای نوروز 
۱۴۰۳ پرداخت و گفت: اولویت اول ما کاهش 
جانباختگان، مصدومان و تصادفات است  و 
همه دستگاه‌ها باید در این خصوص فعال باشد. 
در طرح نوروزی امسال که از ۲۴ اسفند آغاز 
خواهد شد، بالغ بر ۸۷ هزار نفر از دستگاه‌های 
مختلف از پلیس راهور گرفته تا راهداری و 
اورژانس و هلال احمر و امدادخودروها و ... در 
حالت آماده‌باش قرار دارند. رئیس پلیس راهور 

فراجا افزود: اما این آماده‌باش کافی نیست. 
طرف دیگر مردم هستند که از آنها خواهش 
می کنیم قوانین و مقررات را رعایت کنند. در 
نوروز ۱۴۰۳ مدیریت و کنترل سرعت متوسط 
به طور دقیق رصد و اعمال خواهد شد و هیچ 
گذشت و اغماضی نخواهد شد و رانندگان 
مرتکب تخلفات پر خطر در نوروز از سفر باز 

خواهند ماند.
حسینی گفت: همچنین ما پیشنهاد 
می‌کنیم که برای طرح نوروزی یک کمیته 
مشترک متشکل از سازمان مدیریت بحران، 
سازمان امدادونجات، راهداری و پلیس راهور 
تشکیل شود تا در لحظه درمورد شرایط و 
وضعیتی که ایجاد می‌شود تصمیم‌گیری شود.

به عنوان مثال اگر هشدار سطح نارنجی یا قرمز 
صادر شد باید در کمترین زمان ممکن اقدام و 
تصمیم‌گیری شود. وی بر ضرورت کنترل دقیق 
و جدی معاینه فنی خودروها تاکید کرد و گفت: 
در مورد ناوگان عمومی مسافر ما بازدیدهای 

فنی را از همه پایانه‌های مسافری خواهیم 
داشت و از تردد اتوبوس‌هایی که سامت 
کامل فنی ندارند، جلوگیری خواهد شد. این 
حساسیت در مورد خودروهای شخصی هم 
وجود دارد و در همین راستا هیچ خودرویی 
بدون معاینه فنی  امکان تردد در جاده‌ها را 
نخواهد داشت. همکاران من این موضوع را 

کنترل خواهند کرد.
رئیس پلیس راهور فراجا بر ضرورت 
آمادگی کامل مراکز درمانی نیز تاکید کرد و 
گفت: خواسته ما از وزارت بهداشت این است 

که شرایطی را ایجاد کند تا بیمارستان‌های 
خصوصی نیز نسبت به پذیرش مصدومان 
تصادفات اقدام کنند.حسینی با بیان اینکه 
لازم است که در ایام نوروزی تمامی اقدامات و 
فعالیت‌های عمرانی در جاده‌ها و معابر متوقف 
شود، گفت: این موضوع نیز در کاهش تصادفات 
موثر است.وی در پایان از اجرایی شدن کروکی 
الکترونیک در تمامی استان‌ها خبر داد و گفت: 
امیدواریم با اجرایی شدن این طرح مردم 
راحت‌تر بتوانند خسارات خود را از تصادفات 

و شرکت‌های بیمه بگیرند.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری خبر داد

 ترک خدمت ۲۱۶ پرستار
پرستاران حاضر به اضافه‌کاری نیستند

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

معاینه فنی، شرط پلیس برای سفرهای جاده‌ای نوروز
 بیمارستان‌های خصوصی تصادفی‌ها را پذیرش کنند

معاون سازمان محیط‌زیست با تاکید بر این که طی 
یک سال گذشته سخت‌گیری‌ها بر باغ‌وحش‌ها به‌شدت 
افزایش پیدا کرده است، گفت: براساس نتایج به‌دست‌آمده 
از رتبه‌بندی اولیه، متاسفانه حدود ۵۰ درصد باغ‌وحش‌های 

کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند.
حسن اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به 
این سوال که چرا با وجود انتشار گزارش‌های متعدد مردمی 
و رسانه‌ای درباره وضعیت نامناسب حیوانات در برخی 
باغ‌وحش‌های کشور و با وجود این که از سال گذشته وعده 
اجرای طرح رتبه‌بندی باغ‌وحش‌ها و بهبود شرایط نگهداری 
از حیوانات براساس این طرح داده شده بود، اما هنوز هم 
شاهد انتشار خبرها و تصاویر مربوط به وضعیت نامناسب 
حیات وحش در این مراکز هستیم، توضیح داد: طی یک 
سال گذشته سخت‌گیری‌ها بر باغ‌وحش‌ها به‌شدت افزایش 
پیدا کرده است و با گذشته قابل مقایسه نیست، از جمله این 
که باغ‌وحش‌ها مدام توسط همکاران استانی پایش می‌شوند 
و نتایج این پایش‌ها در سامانه جامع محیط‌زیست درج و 

توسط همکاران ما در ستاد سازمان بررسی می‌شود. 
وی افزود: حساسیت مردم درباره وضعیت نگهداری 
از حیوانات در باغ‌وحش‌ها بالاتر رفته است که ما این را 

به فال نیک می‌گیریم، اما خود سازمان محیط‌زیست نیز 
نظارت‌هایش بر باغ‌وحش‌ها را به‌شدت تقویت کرده است، 
به نحوی که در یک سال گذشته سه مورد تعطیلی 
باغ‌وحش‌ها را به دلیل افزایش سختگیری‌ها داشتیم. ضمن 
این که درباره صدور مجوز برای احداث باغ‌وحش‌های جدید 
نیز بسیار سختگیری می‌کنیم و معتقدیم به‌جای این که 
بخواهیم باغ‌وحش جدیدی در سطح کشور تاسیس کنیم، 
باید کاری کنیم که همین باغ‌وحش‌های موجود به سمت 

استانداردهای جهانی و اقتصادی شدن پیش بروند. 
طی یک سال گذشته رتبه‌بندی اولیه 

باغ‌وحش‌ها انجام شده است 
اکبری با بیان این که طی یک سال گذشته رتبه‌بندی 
اولیه باغ‌وحش‌ها انجام شده است، اظهار داشت: برای 
رتبه‌بندی باغ‌وحش‌ها ابتدا جلسات مفصلی را برای تنظیم 
شاخص‌های مناسب برگزار کردیم و پس از نهایی شدن 
شاخص‌ها، رتبه‌بندی را انجام دادیم، اما تیم‌های رتبه‌بندی 
ما در استان‌های مختلف یکسان نبودند، یعنی باغ‌وحش‌های 
کشور را تیم‌های متفاوتی ارزیابی کردند. براساس نتایج 
به‌دست‌آمده از رتبه‌بندی اولیه، متاسفانه حدود ۵۰ درصد 
باغ‌وحش‌های کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند. 

اعلام وضعیت یک باغ‌وحش از نظر بررسی کل شاخص‌ها 
انجام می‌شود که شامل حوزه‌های مختلفی نظیر مجوزها، 
بهداشت، پسماند، حقوق حیوانات، شرایط نگهداری، مسائل 

آموزشی، ابتکارات و ... است. 
معاون محیط‌زیست طبیعی سازمان حفاظت 
محیط‌زیست ادامه داد: در حال حاضر یک تیم ملی برای 
ارزیابی شاخص‌ها تعیین شده است که مجددا از تمام 
باغ‌وحش‌های کشور بازدید می‌کند تا رتبه‌بندی باغ‌وحش‌ها 
را تدقیق کند تا اگر نتایج نهایی را اعلام کردیم، این نتایج 

منصفانه و کاملا قابل دفاع باشد. 
چون وقتی در رتبه‌بندی اولیه تیم‌ها متفاوت بوده‌اند، 
ممکن است یک تیم ارزیابی از تیم دیگر سختگیری 
بیشتری به خرج داده باشد و اگر در حال حاضر، یعنی 
پیش از انجام ارزیابی نهایی، نتایج رتبه‌بندی را منتشر کنیم، 
ممکن است در حق برخی باغ‌وحش‌ها اجحاف شود. اکنون 
این بازدید در حال انجام است، اما چون قرار است این تیم 
ملی به تمام باغ‌وحش‌های کشور سر بزند، انجام این کار تا 

حدودی زمان‌بر خواهد شد. 
وی با بیان این که نتیجه نهایی رتبه‌بندی، ملاک 
نهایی سازمان محیط‌زیست برای اتخاذ تصمیمات بعدی 

درباره باغ‌وحش‌ها خواهد بود، یادآور شد: در حین انجام 
رتبه‌بندی اولیه نیز تمام نقص‌های باغ‌وحش‌ها را به آن‌ها 
تذکر دادیم. با جدیت به استان‌ها اعلام شده است که باید 
نظارت‌های خود را بر باغ‌وحش‌ها به‌شدت افزایش دهند، 
حتی مکاتبه کرده‌ایم که اگر مدیری در پیگیری و برخورد با 
باغ‌وحش‌های متخلف کوتاهی کند و قصور آن مدیر اثبات 
شود، حتما با او برخورد خواهیم کرد، حتی اگر در جایگاه 
مدیرکلی حفاظت محیط‌زیست یک استان قرار داشته باشد. 

باغ‌وحش‌های ایران اقتصاد پررونقی ندارند
معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست در بخش دیگری 
از صحبت‌های خود گفت: اساسا با توجه به تعداد بالای 
باغ‌وحش‌هایی که در کشورمان مستقر شده‌اند و شرایطی 
که در این حوزه وجود دارد، باغ‌وحش‌های ایران اقتصاد 
پررونقی ندارند و این مساله به‌شدت روی عملکرد آن‌ها سایه 
می‌اندازد، بنابراین بهتر است به سمتی برویم که اولا تعداد 
باغ‌وحش‌ها کاهش یابد و ثانیا شرایط برای اقتصادی شدن 
فعالیت این مراکز فراهم شود که باغ‌وحش‌ها هم بتوانند با 
استفاده از درآمد خود، مسائل و مشکلات‌شان را حل کنند 
و وضعیت نگهداری از حیوانات و سایر شاخص‌های کیفی 

خود را ارتقا دهند. 

۵۰ درصد باغ‌وحش‌های کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند

رئیس سازمان ثبت احوال گفت: صدور کارت ملی 
برای افراد زیر ۱۵ سال از اقدامات در دستور کار است.

هاشم کارگر در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
اظهار کرد: سازمان ثبت احوال کشور در حال حرکت 
به سمت هوشمند سازی کل خدمات است. سازمان 
هوشمند یعنی با استفاده از هوش مصنوعی تمام 
خدمات و فرآیندها  را بتواند پوشش دهد  و به صورت 

الکترونیک  ارائه  خدمت کند.
رئیس سازمان ثبت احوال بیان کرد: الکترونیکی 
شدن فرآیندها از خطاها را جلوگیری می کند و چون 
هوش مصنوعی به کمک انسان آمده می‌تواند خطاهای 

انسانی را کاهش دهد. سیستم بدون کمک انسانی به 
صورت هوشمند عمل کرده و  حتی هزینه‌ها را کاهش 
می‌دهد. در این بین از جعل و سوءاستفاده دیگران 

جلوگیری می کند.
او گفت : قرار است فرزندی که به دنیا می آید از 

همان ابتدا برایش کارت ملی صادر شود. 
تا به امروز بالای ۱۵ سال کارت ملی داده می‌شده 
ولی حالا شرایط فرق کرده است.زیرساخت‌ها فراهم 
شده و منتظر گرفتن مجوز هستیم تا هر ایرانی که به 
دنیا آمد از همان ابتدا شناسنامه و هویت ملی داشته 

باشد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور 
طی شنبه )۵ اسفند( و بارش برف و باران، وزش باد 
شدید موقت و کاهش محسوس دما خبرداد. صادق 
ضیاییان در گفت و گو با ایسنا براساس تحلیل آخرین 
نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی اظهارکرد: امروز )۳ 
اسفند( در ارتفاعات مرکزی البرز و جمعه‌ )۴ اسفند( در 
برخی نقاط شمال غرب و  استان گیلان بارش پراکنده 

پیش‌بینی می‌شود.
 وی ادامه داد: شنبه )۵ اسفند( سامانه بارشی وارد 
کشور می‌شود و در مناطق شمال غرب، سواحل شمالی، 
شمال شرق، دامنه‌های جنوبی البرز و دامنه‌های 
زاگرس مرکزی و یکشنبه )۶ اسفند( در غالب مناطق 
کشور بارش برف و باران و وزش باد شدید موقت، 
کاهش محسوس دما، در برخی نقاط گردوخاک و در 

استان‌های جنوبی رعد و برق رخ خواهد داد.ضیاییان 
اضافه کرد: تا روز جمعه خلیج فارس تنگه هرمز و 

دریای عمان مواج پیش‌بینی می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشوردرباره 
وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان 
تهران امروز )۳ اسفند( ابری، در بعضی ساعت‌ها بارش 
پراکنده و وزش باد با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای 
۱۲ درجه سانتیگراد و طی جمعه )۴ اسفند( صاف، تا 
کمی ابری و غبار صبحگاهی از بعد از ظهر وزش باد با 
حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای 14 درجه سانتیگراد 
پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان اظهارکرد: طی 
امروز و فردا شهر کرد و اردبیل با کمینه ۴- و ۳-  درجه 
سانتیگراد و بندرعباس با بیشینه دمای ۲۷ و ۲۸  درجه 
سانتیگراد خنک‌ترین و گرمترین مرکز استان‌ها هستند.

به گفته معاون فنی سازمان اورژانس کشور افراد 
خاص مانند ناشنوایان، افراد اوتیسم و توریست‌ها نیز 
می توانند به راحتی برای دریافت خدمات اورژانس با 

اورژانس ارتباط برقرار کنند.
به گزارش ایسنا، مجتبی خالدی در نخستین کنگره 
سراسری نوآوری‌های اورژانس پیش بیمارستانی گفت: 
در سال‌های اخیر اقدامات جدیدی در سازمان اورژانس 
کشور انجام شده است که به برقراری بهتر ارتباط 

گروه‌های خاص با ۱۱۵ انجامیده است.
وی افزود: یکی از گروه‌های خاص افراد ناشنوا 
هستند که توانایی تماس با ۱۱۵ را ندارند اما می توانند 

با ارسال پیامک با عوامل ما در مراکز ارتباطات اورژانس 
ارتباط برقرار کنند. معاون فنی سازمان اورژانس کشور 
ادامه داد: همچنین برای سایر مددجویان با شرایط 
خاص نیز امکان برقراری ارتباط با اورژانس کشور به 

زودی فراهم می‌شود.
خالدی درباره توریست‌های کشور گفت: برای ارایه 
خدمات اورژانسی به توریست‌ها نیز امکاناتی ایجاد شد 
و ما توانستیم  افرادی را به عنوان مترجم در مرکز 
ارتباطات داشته باشیم. این افراد به صورت آنلاین 
حصور دارند تا گزارش را دریافت کنند و اقدامات لازم 

مرتبط را انجام دهند.

رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر روند پایدار و 
ایجاد ثبات در تولید، تامین و توزیع شیر خشک در 
کشور، گفت: ایرانیان با ارائه کد ملی و اتباع با ارائه 
شناسه یکتا می‌توانند شیر خشک یارانه‌ای را با قیمت 

قبل از داروخانه‌ها دریافت کنند.
دکتر حیدر محمدی در حاشیه نمایشگاه رسانه‌های 
ایران در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط دریافت 
شیرخشک برای کودکان فاقد شناسنامه، اظهار کرد: 
ثبت احوال حتی به صورت آنلاین نیز شناسنامه صادر 
می‌کند و دیگر مشکل صدور شناسنامه وجود ندارد، 
اما مشکل اصلی این است که برخی از افراد ملیت 
مشخصی ندارند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در جهت ساماندهی تولید و عرضه شیرخشک در 
کشور و اصلاحات ارزی صورت گرفته در این حوزه، 
افزود: در این راستا برای کودکان کشور و با ارائه کد 

ملی امکان خرید شیرخشک یارانه‌ای و با قیمت قبلی 
از داروخانه فراهم است. اتباع نیز باید از اداره امور 

اتباع و مهاجرین خارجی شناسه یکتا دریافت کنند.
رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه در هر 
صورت برای دریافت شیر خشک یارانه‌ای، نیاز است 
که مشخص باشد محصول به چه کسانی ارایه شده؛ 
افزود: پیش از این به شیرخشک‌ ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تعلق می‌گرفت؛ بنابراین به دلیل اختلاف قیمت 
موجود، احتمال خروج شیرخشک‌ها از زنجیره و 
قاچاق معکوس آن و یا استفاده در مصارف دیگر نظیر 
شیرینی‌ فروشی‌ها و ... وجود داشت. به همین دلیل 
طرح اصلاح ارز ترجیحی شیرخشک پیگیری شد و 
با اجرای این طرح مقرر شد به کودکان زیر دو سال 
ماهانه ۱۰ قوطی شیرخشک و با همان قیمت قبلی 

ارایه شود. 

افراد زیر ۱۵ سال دارای کارت ملی می‌شوند

ورود سامانه جدید بارشی از شنبه

امکان برقراری تماس ناشنوایان و گروه‌های خاص با ۱۱۵

عرضه شیر خشک یارانه‌ای با کد ملی نوزاد





آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی ‌مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306008002689 مورخ 
1402/07/24 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اقدس ساداتی 
خادر به شماره شناسنامه 1148 کد ملی 0934814759 صادره شاندیز فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 272/64 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 74 فرعی 
از 95 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌ و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر‌الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌ محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی‌ محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف: 8120
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حسن ابوترابی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/03
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004983 مورخ 1402/11/11 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمد عاشورزاده نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 148078/10 مترمربع قسمتی از پلاک 
فرعی از 92 اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش عاطفه تایید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
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